הפכתי מתלמיד אוניברסיטה שלמד במשך כעשר שעות בשבוע, לתלמיד ישיבה שלמד עשר שעות ביום, ונפשי לא ידעה שְׁבֵעָה. הייתי כל כך מאושר שם עד שהייתי מתעורר באמצע הלילה עם חיוך על הפנים! אהבתי כל רגע, ורק רציתי עוד ועוד.

במהלך שהייתי בישיבה, בשנת תשל"ג (1973), הוצעה לי ההזדמנות להיכנס ליחידות אל הרבי. כתבתי מראש מכתב ובו פירטתי את כל שאלותיי ובקשותיי, ואחת השאלות הייתה בנושא חתונה. אולם, אחר כך התחרטתי על כך, ובזמן שהמתנתי לתורי להיכנס, השגתי דף חדש, ומיהרתי לכתוב את הכל מחדש, תוך השמטת אותה שאלה לגבי נישואין.

אני הייב להודות שהייתה לי מין תפיסה נאיבית כזו, שנכנסים אל הרבי עם כמה בקשות, והרבי עונה 'אמן' פעם או פעמיים, ובוה זה מסתיים. קצר ולעניין! אבל, להפתעתי כאן הרבי שאל אותי שאלות, ולא רק מהי דעתי, ומה דעתם של הוריי, אלא גם 'מדוע'!

«

הגעתי לחסידות חב"ד לפני שנים רבות, אם כי למען האמת לא יהיה זה מדויק לומר כך, שכן בפועל חב"ד הגיעה אלי.

בשנת תש"ל (1970), בעת לימודיי באוניברסיטת בופאלו, השתתפתי בקורס בנושא מיסטיקה יהודית שאותו מסר השליח החב"די במקום הרב נתן גוראריה. כתוצאה מאותו קורס, התעוררה אצלי סקרנות לגלות עוד על אודות שורשי היהודיים, ובמהלך הסמסטר האחרון שלי באוניברסיטה, זכיתי לראות לראשונה את הרבי.

אבל אני הייתי מבלבל מאוד. לא היה לי שום מושג כיצד בדיוק עלי לפרש את דברי הרבי. האם לחפש שידוך? האם לחפש משרה? האם ללכת ללמוד תואר שני, או קודם לנסות לברר כמה אקדמיטציה אקדמית האוניברסיטה תסכים לקבל. לא ידעתי מה לעשות, אך לאט לאט, הדברים החלו להתבהר.

כאשר בשנת תשל"ו (1976) ניגשתי להירשם, בברכת הרבי, לאוניברסיטת בופאלו ללימודי תואר שני, נודע לי שהמחלקה ללקויות דיבור ושפה תדרוש ממני להשלים עוד 58 נקודות זכות, דרישה שתחייב אותי לעבוד כמה שנים כדי למלאה. אולם, המחלקה ללקויות למידה והתנהגות הייתה מוכנה לקבל את מרבית הנקודות על סמך שנות הלימודים שלי בישיבה במוריסטאון!

לאורך כל אותן שנים, הוא לא שכח את אותה יחידות עם הרבי, והמשיך בכל בוקר להניח תפילין עם חיוך רחב על פניו.

"ד"ר דוד לייזרסון - המכונה "ד"ר לז" - הוא מחנך, סופר, מוזיקאי ומגשר מומחה עבור פרסים. הוא כתב חמישה ספרים, ביניהם רבי המכר 'Skullcaps 'N Switchblades' ו-'Sharing Turf' שהפך לסרט 'קראון הייטס'. הוא רואיין בחודש אדר ב' תשע"א (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשט"ז (1955) — במענה לאחד שבישר לרבי שעבר עם זוגתו להתגורר בבית אבות, מציין הרבי את המובא ומבואר בהרחבה בחסידות שכל עניין ומאורע בחיים הוא בהשגחה פרטית, וקשור עם תפקידו של האדם לעבוד את בורא העולם, ולפי זה, הרי בוודאי שגם המעבר שלו לבית האבות צריך להיות מנוצל להשפעה על דיירי המקום להוספה ב"נר מצוה ותורה אור".